RESULTADO 1ª FASE - EDITAL 09/2014

A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC, instituída em

30 de Abril de 2013, torna público o resultado da 1ª Fase do Edital de Seleção de Pessoal nº

09/2014, que trata do processo seletivo para contratação de pessoal para atuar na Chamada

Pública 002/2012 – SEDES - Projeto Cisternas com convênio de nº 24/2014, onde demanda

a contratação de pessoal para exercício da função de animador com vistas a execução do

objeto do projeto. A relação das pessoas inscritas que atenderam aos critérios do edital e,

portanto selecionadas para a 2ª Fase se encontra subscrita:

1. Carlos Henrique Brito de Oliveira
2. Ivanilson Oliveira Miranda

Os selecionados deverão comparecer na sede da instituição, localizada à Rua Pontal, 61,

Cruzeiro, Feira de Santana-BA, dia 08/10/2014, a partir das 14:00 horas para a 2ª Fase da

seleção – Entrevista.

Feira de Santana-Ba, 07 de Outubro de 2014

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção